de cuatro (4) meses , previa evaluación de acuerdo al cumplimiento de funciones indicadas en los 
términos de referencia; podrá ser renovado mediante un contrato modificatorio o revocado. 

13. MONTO Y FORMA DE PAGO 

 La remuneración mensual es de, Bs 15.126,00 (Quince mil ciento veintiséis 00/100 bolivianos) 
de acuerdo a escala salarial maestra vigente. Cada pago, será abonado dentro de los 15 días 
calendario de cada período vencido, siempre y cuando haya cumplido con la presentación de 
sus informes mensuales en los plazos, formato y requisitos establecidos en el numeral 5